
　

令和 6年 11月
府中郷心会 事務局

府中郷心会　News

　10月10日 新型車 「MAZDA CX-80」を発売開始!!

11月3日(日）27会員(45名)にご参加いただき、庄原カント

リークラブにて開催いたしました。

当日は、絶好のゴルフ日和に恵まれ、会員交流の中では「優

勝」「各賞」を目指し存分にプレーを楽しまれていました。沢山の

ご参加、誠に有難うございました！

尚、当日ご参加の皆様からお預か

りしましたチャリティ募金3.7万円は、

5日に、事務局より「府中市社会

福祉協議会」へ全額寄付いたし

ました。

マツダは、クロスオーバーSUV「MAZDA CX-80（マツダ シーエックス

 エイティ）」を、全国のマツダ販売店を通じて10月10日より販売開

始いたしました。

「CX-80は、3列シートや広大なラゲッジスペースを備え、オンロードから

オフロードまで気持ち良く走ることができる、マツダのフラッグシップSUVです。　ご家族や大切な仲間とともに

クルマを積極的に活用し、楽しみたい方々に、マツダらしい走りと移動体験、最新の環境・安全性能を

お届けします。マツダは、もっと遠くへ行ってみたい。新しいことに挑戦してみたい。という前向きな気持ちと、

一歩踏み出す勇気を後押しできる存在でありたいと思います。」　マツダは、2030年に向け、今後も

「ひと中心」の価値観のもと「走る歓び」を進化させ続け、お客さまの日常に移動体験の感動を創造し、

「生きる歓び」をお届けしていくことを目指してまいります。

「備北イルミ」ご優待企画 第13回「府中食博」にマツダ車展示

毎年大好評の備北イルミネーションご優待企画を、

庄原＆府中合同でご案内。

47会員（80名）様から

お申し込みをいただきました。

ご案内から2日で上限枠に

達し、次回はご要望に答え

応募枠を増をやしたいと思

います。

11月3日（日）今年も『府中食博』に、府中市観光協会様

のお声がけで、新型車CX-80を展示させて頂きました。

　11月3日 「府中郷心会 チャリティーゴルフ大会」開催

MAZDA CX-80

詳しい商品特徴等はこちらから



期間限定で

ご紹介元会員様への御礼品が

5,000円にアップ！
ぜひこの機会に

新規入会のおススメを！

今年度は、下記のマツダ車購入特典を実施中（～2025年3月末まで）です。

マツダ車をご検討の際は、府中郷心会事務局までご連絡頂き、ぜひ活用ください！

①《継続》ご購入謝恩特典 ：府中郷心会会員製品（3,000円相当）を進呈

　＊府中郷心会独自特典／詳細は同封のご案内を確認ください。

②《NEW！》マツダフレンドシップパートナーマイカーご成約御礼

：選べるひろしま/やまぐち商品をお贈り致します（登録乗用車20,000円/軽乗用車5,000円相当)

TEL : 0847-45-1666

FAX : 0847-45-1665

E-mail : fuchukyo@mazda.co.jp

「府中郷心会News.」「郷心会だより」「イベント情報」他、

タイムリーな情報を郷心会ホームページでご覧いただけます

郷心会

ホームページ

郷心会「マツダ車ご購入特典」を、ぜひご活用ください

 9月28日「サンフレッチェ広島・観戦会」開催

マツダ、企業サイトをリニューアル公開

　ご紹介先様が入会された場合、ご紹介元会員様には特別に「5,000円(相当)

の府中郷心会会員商品の御礼品」を、新規入会者様には「イベント参加無料券

（1回・1人）」を進呈する、たいへんお得な内容です。皆様のお取引先やお知り合

いの方で、まだ本会にご入会頂いていない方がおられましたら、特別キャンペーン期間

中に、ぜひご紹介賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。

9月28日(土）21会員(65名)にご参加いただき、話題の新スタジアム「エディオンピースウ

イング広島」で初の観戦会を実施しました。

また、スタジアムパークも新たに開業し、

サッカー以外も楽しむことができ、早めに

現地入りされ皆さん楽しく過ごされたよう

です。　首位を走るサンフレッチェ、追いかける

FC町田ゼルビア戦ということで白熱した試合

となりましたが、サポーターの熱烈な応援も

後押しとなり見事「勝利！」

マツダは、企業サイトをリニューアルし、公開しました。サステナビリティに関する意識、関心が世の中で高まる

中、企業サイトを訪れてくださるステークホルダーの皆さまに、社会価値および企業価値の向上につながる取

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　り組みや、財務・非財務情報を分かりやすくお届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　けすることを目的に実施しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　また、マツダの未来に向けた企業活動を、豊富

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　な映像や写真とともにストーリーとして発信する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　オウンドメディア「MAZDA MIRAI BASE」を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同企業サイト内に新設しています。

 [発行]

府中郷心会　事務局
〒726-0003　府中市元町445-12024年11月6日

↑QRコードからどうぞ

　【新規会員紹介 特別キャンペーン】（～2025年3月末迄）

詳しい内容はこちらから


